
                                                                                                    

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СІМДЕСЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

04.12.2025                                               № 1804-МР 

м. Лебедин                                                

 

Про надання дозволу на 

списання безнадійної 

дебіторської заборгованості 

   

Керуючись статтею 25, частиною першою статті 59, частиною п’ятою 

статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши листи управління житлово-комунального господарства 

Лебединської міської ради від 13.11.2025 № 331, управління Північно-

Східного офісу Держаудитслужби в Сумській області від 10.10.2025           

№ 201808-11/1861-2025, постанову Ковпаківського відділу державної 

виконавчої служби у місті Суми Північно-Східного міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції (м. Суми) від 07.04.2021, Лебединська 

міська рада в и р і ш и л а:  

1. Надати дозвіл управлінню житлово-комунального господарства 

Лебединської міської ради на списання безнадійної дебіторської 

заборгованості, яка виникла в результаті невиконання договірних відносин 

Товариством з обмеженою відповідальністю «Техкомресурси» у розмірі 

50 549,76 гривні як аванс на капітальний ремонт дороги на площі 

Інтернаціональній (нині – Соборна), місто Лебедин, Сумський район, 

Сумська область. 
2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.).  

 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

 


